

PALVELUSETELIN ARVOT JA PALVELUKUVAUS

Palvelusetelien arvot 1.5.2023 (alv 0 %)

Palvelu	Palvelusetelin arvo	Ostavastuuosuus	Lyhyt palvelukuvaus
Yleislääkärin vastaanotto	72 euroa	0 euroa	<ul style="list-style-type: none"> Lääkärin fyysinen vastaanotto Seuraavat laboratoriotutkimukset kun ne katsotaan tarpeellisiksi ja ovat lääketieteellisesti perusteltuja: PVK, Crp, K, Na, (p-)Gluk, Krea, TSH, PLV, U-kemseula, EKG, PSA, La, Uraatti, pika-HCG, Klamydia ja Tippuri Seuraavat röntgentutkimukset kun ne katsotaan tarpeellisiksi ja ovat lääketieteellisesti perusteltuja: Thorax ja raajojen natiivikuvat Koetulosten kertomisen puhelimitse asiakkaalle (tai mikäli asiakkaan kanssa toisin sovitaan, esimerkiksi tekstiviestillä) Mahdolliset lääkemääräykset, hoito-ohjeet, sairauslomatodistukset ja läheteet Sinusscan tutkimus, mikäli tämä arvioidaan tarpeelliseksi Nivelen, limapussin tai jänteen paikallishoito pistettävällä triamsinolon tai metyyliprednisolonivalmisteella, mikäli potilaan vaiva sitä lääketieteellisin perustein vaatii.
Yleislääkärin vastaanotto tulkkipalvelulla	144 euroa	0 euroa	<ul style="list-style-type: none"> Palvelu täyttää samat sisällölliset vaatimukset kuin palvelu ilman tulkkipalvelua (kts. yllä), mutta lisäksi potilaan tulee voida asioida omalla äidinkielellään Tulkkipalvelun kohdalla palveluntuottaja järjestää itse tarvittavan tulkkipalvelun vastaanotolle. Tulkkipalvelu voi tapahtua palveluntuottajan valinnan mukaan joko

			<p>puhelintulkkauksena tai vastaanotolla paikan päällä olevan tulkin tuottamana.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vastaanottoaika on puolitoistakertainen verrattuna vastaanottoon ilman tulkkia.
Ajokorttitodistus	25,80 euroa	49,20 euroa	<ul style="list-style-type: none">• Lääkärin fyysinen vastaanotto• Lääkärin tekemä ajoterveystarkastus• Ajoterveyslausunto• Tarvittaessa seuraavat laboratoriotestit, kun ne katsotaan tarpeellisiksi ja ovat lääketieteellisesti perusteltuja: PVK, Crp, K, Na, (p-)Gluk, Krea, TSH, PLV, U-kemseula, EKG, PSA, La, Uraatti, pika-HCG, Klamydia ja Tippuri• Koetulosten kertomisen puhelimitse asiakkaalle (tai mikäli asiakkaan kanssa toisin sovitaan, esimerkiksi tekstiviestillä).
T-todistus	12,10 euroa	40,90 euroa	<ul style="list-style-type: none">• Lääkärin fyysinen vastaanotto• Lääkärin tekemä terveys- ja kelpoisuustarkastus• Terveys- ja kelpoisuustodistus• Tarvittaessa seuraavat laboratoriotestit, kun ne katsotaan tarpeellisiksi ja ovat lääketieteellisesti perusteltuja: PVK, Crp, K, Na, (p-)Gluk, Krea, TSH, PLV, U-kemseula, EKG, PSA, La, Uraatti, pika-HCG, Klamydia ja Tippuri• Koetulosten kertomisen puhelimitse asiakkaalle (tai mikäli asiakkaan kanssa toisin sovitaan, esimerkiksi tekstiviestillä).